国家税务总局鄂尔多斯市税务局第一稽查局
税务行政处罚决定书
鄂税一稽罚〔2023〕3号

杨振林：（纳税人识别号：152701********0014）
经我局于2022年01月17 日起对你2008年01月01 日至2022年06月30 日涉税事项的情况进行检查，存在违法事实及处罚决定如下：

一、违法事实及证据
经查明，东胜区人民法院于2021年4月16日作出（2020）内0602执恢1027号之三执行裁定书，将执行担保人鄂尔多斯市万益鑫房地产开发有限责任公司所属的位于东胜区那日松南路18号万益鑫大酒店1号楼-**层-****号房产（产权证号1****9）以6925661.28元的价格交付于你，其中2540853.00元为偿还本金，4384808.28元为利息收入，未缴纳相关税费。

上述违法事实，主要有以下证据证明：

1、利息结算单表；

2、鄂尔多斯市东胜区人民法院执行裁定书;

3、鄂尔多斯市东胜区人民法院关于杨振林申请执行刘来柱民间借贷纠纷一案的执行情况说明
二、处罚决定

决定根据《中华人民共和国税收征收管理法》（中华人民共和国主席令2001年第49号）第六十四条第二款：“纳税人不进行纳税申报，不缴或者少缴应纳税款的，由税务机关追缴其不缴或者少缴的税款、滞纳金，并处不缴或者少缴的税款百分之五十以上五倍以下罚款”的规定，东胜区人民法院于2021年4月16日作出的执行裁定书，判定杨振林利息收入4384808.28元所涉及的个人所得税876961.66元、增值税43848.08元、城建税3069.37元，处以补缴税款金额0.5倍的罚款，即461939.56元。

以上应缴款项共计461,939.56元。限你自本决定书送达之日起15日内到国家税务总局鄂尔多斯市东胜区税务局缴纳入库。到期不缴纳罚款，我局可依照《中华人民共和国行政处罚法》第七十二条第一款第（一）项规定，每日按罚款数额的百分之三加处罚款。

如对本决定不服，可以自收到本决定书之日起六十日内依法向国家税务总局鄂尔多斯市税务局申请行政复议，或者自收到本决定书之日起六个月内依法向人民法院起诉。如对处罚决定逾期不申请复议也不向人民法院起诉、又不履行的，我局有权采取《中华人民共和国税收征收管理法》第四十条规定的强制执行措施，或者申请人民法院强制执行。

税务机关（印章）

二Ｏ二三年十月三十一日

- 2 -
- 1 -